
 

 

 Приказ 

 от 04.09.23.                                                                        № 262 
 

О проведении промежуточной аттестации 

учащихся, условно переведенных в следующий класс 

 
На основании закона «Об образовании в РФ» (статья 58), «Положения о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

учащихся» и решения педагогических советов от 25.05.2023 №14 и от  31.05.2023 г. № 15 

с целью организации работы по подготовке и проведению промежуточной аттестации 

обучающихся, имеющих академическую задолженность по одному или нескольким 

учебным предметам по итогам 2022-2023 учебного года, 

Приказываю: 
1. Назначить ответственными за подготовку и проведение промежуточной аттестации 

учащихся, имеющих академическую задолженность по одному или нескольким учебным 

предметам по итогам 2022-2023 учебного года, заместителей директора по УР: 

-Новоселову Н.Б - в начальной школе, 

-Смирнову И.В. - по предметам естественно-математического цикла, 

-Белоусову Е.В. - по предметам гуманитарного цикла. 

2. Заместителям директора 

2.1  Провести промежуточную аттестацию учащихся, имеющих академическую 

задолженность по одному или нескольким учебным предметам по итогам 2022-

2023 учебного года: 

 учеников 3г класса:  

• Пантелеева Ивана по русскому языку,  

• Гагариной Василины по русскому языку и математике, 

•  Шарафиева Артура по русскому языку, математике, английскому языку, 

окружающему миру; 

 ученицы 4Г класса  Идиятуллиной  Камиллы по математике; 

 ученицы  7Г  класса 

• Горбуновой Екатерины Сергеевны по математике и русскому языку, 

 учеников 7Д класса 

• Григорьева Амира Рустемовича по математике, 

• Королевой Каролины Анатольевны по математике; 

 учеников 8Г класса: 

• Гайдук Полины Александровны  по алгебре и геометрии, 

• Евлеевой Дарины Игоревны  по алгебре и геометрии, 

• Лопастейской Киры Андреевны по алгебре и геометрии, 

 учеников 9А класса 

• Давыдова Яна Дмитриевича  по английскому языку, алгебре и геометрии, 

• Серазетдинова Дениса Константиновича по алгебре, 

• Татушина Станислава Денисовича по алгебре, 

 учеников 9В класса  

• Кожанова Сергея Владимировича по алгебре и геометрии, 

• Баязитова Азата Азаматовича по алгебре,  

«Аерым фәннәр тирәнтен өйрәнелә 

торган 32 нче урта гомуми белем бирү 

мәктәбе» муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №32 с 

углубленным изучением отдельных 

предметов» 

Адрес: 423821, Яр Чаллы шəhəре, Чəчəкле 
бульвар ,15. 

Тел: (8552) 54-28-04, 
Факс: 54-26-55 

Адрес: 423821, город Набережные 
 Челны, Цветочный бульвар, 15 (23/08) 



 ученицы 9Г класса Порошиной Алины Дмитриевны по геометрии и русскому 

языку, 

 учеников 11А класса 

• Плишкина Никиты Дмитриевичапо математике, 
• Хан Марины Сергеевны по русскому языку, 

• Чеботаревой Анны Вячеславовны по русскому языку 

 учениц 11Б класса 

• Галеевой Алины Айратовны по математике и английскому языку, 

• Дмитриевой Юлии Владимировны по математике, русскому языку, 

обществознанию и английскому языку, 

• Романовой Дианы Юрьевны по русскому языку и английскому языку, 

• Елаковой Полины Алексеевны по математике, 

• Нуртдиновой  Виктории Айратовны по русскому языку,  английскому 

языку, математике, 

• Зайнаповой Марьяны Рустамовны по английскому языку 

2.2 Утвердить график проведения консультаций учащихся, условно переведенных в 

следующий класс (Приложение 1). 

2.3 Утвердить график проведения промежуточной аттестации с назначением 

ответственных учителей (Приложение 2). 

2.4 Провести промежуточную аттестацию ученицы 9Г класса Киямовой Самиры по 

геометрии  в дополнительные сроки в связи с длительной болезнью. 

2.5 Предоставить для утверждения контрольно- измерительные материалы (Срок – 

10.09.23). 

2.6  Провести анализ промежуточной аттестации и подготовить приказ по итогам 

промежуточной аттестации (Срок -30.09.23) 

3. Учителям предметникам 

3.1   организовать работу по подготовке учащихся к сдаче промежуточной 

аттестации; 

3.2 Предоставить заместителям директора по УР работы учащихся, анализ 

результатов и протокол. 

4. Классным руководителям: Богдановой М.М., Мотыгуллиной Э.И., Анциферовой А.А., 

Гусевой С.В.,  Яруллиной Г.С., Исхаковой В.А., Гилязевой Г.Д. Туркиной М.Ю. 

4.1 довести до сведения учащихся и их родителей (законных представителей) 

информацию о сроках проведения промежуточной аттестации (под роспись). 

4.2 обеспечить явку всех учащихся на промежуточную аттестацию, 

4.3 обеспечить своевременное ознакомление учащихся и их родителей (законных 

представителей) с результатами промежуточной аттестации. 

5. Итоги сдачи промежуточной аттестации рассмотреть на педсовете. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора 

по учебной работе Смирнову И.В. и Новоселову Н.Б. 

 

 

Директор МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №32  

с углубленным изучением отдельных  предметов"                                    В.И. Рагузина 

 

С приказом ознакомлены на совещании при директоре 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

приказу №262 

от 04.09.23 

График консультаций учащихся, условно переведенных в следующий класс. 

класс Ф.И. учащегося предмет день недели время 

проведения 

учитель кабине

т 

3г Пантелеев И. 

Гарагарин В. 

 

Шарафиев А. 

Рус язык 

Математика 

Русский язык  

Математика 

Русский язык 

Англ язык 

Окр мир 

Понедельник 

Суббота  

Понедельник 

Суббота  

Понедельник 

Среда 

Четверг 

12.40-13.20 

13.25-14.05 

12.40-13.20 

13.25-14.05 

12.40-13.20 

12.40-13.20 

12.40-13.20 

 

Мотыгуллина 

Э.И. 

201 

4г Идиятуллина К. Математика Суббота  

 

10.40-11.20 Богданова 

М.М. 

202 

7Г Горбунова 

Екатерина 

русский язык вторник 15.00-15.40 Рагузина В.И. 209 

математика среда 13.10-13.50 Сафарова Л.Ф. 310 

7Д Королева Каролина математика понедельник 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

Григорьев Амир 

8Г Гайдук Полина алгебра четверг 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

Евлеева Дарина 

Лопастейская Кира 

Гайдук Полина геометрия понедельник 8.00-8.40 Крейс Н.Н. 102 

Евлеева Дарина 

Лопастейская Кира 

9А Давыдов Ян 

 

англ. язык понедельник 14.05-14.45 Шураева И.В. 222 

геометрия четверг 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

алгебра пятница 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

Серазетдинов 

Денис 

алгебра пятница 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

Татушин 

Станислав 

алгебра пятница 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

9В Баязитов Азат алгебра пятница 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

Кожанов Сергей 
алгебра пятница 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

геометрия четверг 14.10-14.50 Гарипова Р.Х. 318 

9Г Порошина Алина алгебра понедельник 12.35-13.15 Сафарова Л.Ф. 310 

русский язык вторник 14.10-14.50 Рагузина В.И. 209 

11А Плишкин Никита математика четверг 14.10-14.50 Халикова Г.М. 314 

Хан Марина русский язык понедельник 8.00-8.40 Алексеева С.П. 213 

Чеботарева Анна 

11Б 

 

Дмитриева Юлия Русский язык понедельник 14.10-14.50 Тарелина Н.С. 309 

обществознание среда  14.50-15.30 Лысенко В.Р. 308 

математика четверг 14.10-14.50 Смирнова И.В. 211 (а) 

английский язык пятница 14.10-14.50 Шураева И.В. 222 

Елакова Полина математика четверг 14.10-14.50 Смирнова И.В. 211 (а) 

Нуртдинова 

Руфина 

Русский язык понедельник 14.10-14.50 Тарелина Н.С. 309 

математика четверг 14.10-14.50 Смирнова И.В. 211 (а) 

английский язык пятница 14.10-14.50 Туркина М.Ю. 322 

Галеева Алина математика четверг 14.10-14.50 Смирнова И.В. 211 (а) 

английский язык пятница 14.10-14.50 Шураева И.В. 222 



Романова Диана Русский язык понедельник 14.10-14.50 Тарелина Н.С. 309 

английский язык пятница 14.10-14.50 Шураева И.В. 222 

Зайнапова 

Марьяна 

английский язык пятница 14.10-14.50 Туркина М.Ю. 322 

 

 

 



 

Приложение 2 

приказу №262 

от 04.09.23 

 

 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащихся, условно переведенных в следующий класс,  за 2022-2023  учебный год. 

 

Дата Ф.И. учащегося Класс Предмет Форма проведения время кабинет  ФИО учителя 

13.09.23 

Гагарина В. 

Пантелеев И. 

Шарафиев А. 

 

3г 

Русский язык 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

15.15-15.55 

201 

Мотыгуллина 

Э.И. 

14.09.23 
Гагарина В. 

Шарафиев А 

3г 
Математика  контрольная работа 15.15-15.55 

201 

Мотыгуллина 

Э.И. 

14.09.23 Идиятуллина К. 4г Математика  контрольная работа 8.55-9.35 202 Богданова М.М. 

15.09.23 
Шарафиев А 

3г 
Окружающий мир тест 12.40-13.20 

201 

Мотыгуллина 

Э.И. 

18.09.23 
Шарафиев А 

3г 
Английский язык тест 12.40-13.20 

201 

Мотыгуллина 

Э.И. 

18 сентября 

понедельник 

Горбунова 

Екатерина 7Г 
математика контрольная работа 10.45-11.25 

310 Сафарова Л.Ф. 

Порошина Алина 9Г русский язык изложение 9.50-10.30 209 Рагузина В.И. 

Плишкин Никита 11А математика контрольная работа 10.45-12.25 314 Халикова Г.М. 

Дмитриева Юлия 

 

11Б 

математика контрольная работа 10.45-12.20 

320 Смирнова И.В. 

Елакова Полина 

 

Нуртдинова Руфина 

 

Галеева Алина 



19 сентября 

вторник 

Горбунова 

Екатерина 

7Г 

русский язык 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

8.55-9.35 

209 Рагузина В.И. 

Королева Каролина 

7Д 
математика контрольная работа 8.55-9.35 

318 Гарипова Р.Х. Григорьев Амир 

Дмитриева Юлия 

11Б 

русский язык контрольная работа 8.00-9.35 

309 Тарелина Н.С. 

Нуртдинова Руфина 

Романова Диана 

20 сентября 

среда 

Давыдов Ян 9А геометрия контрольная работа 9.50-10.30 318 Гарипова Р.Х. 

Баязитов Азат 

Кожанов Сергей 9В 
алгебра контрольная работа 11.40-12.20 

318 Гарипова Р.Х. 

Хан Марина 

11А 
русский язык контрольная работа 8.00-9.35 

213 Алексеева С.П. Чеботарева Анна 

Дмитриева Юлия 

11Б 

английский язык контрольная работа 8.55-10.30 

222/322 

Шураева И.В./ 

Туркина М.Ю. 

Нуртдинова Руфина 

Галеева Алина 

Романова Диана 

Зайнапова Марьяна 

Порошина Алина 9Г геометрия контрольная работа 11.40-12.20 310 Сафарова Л.Ф. 

21 сентября 

четверг 

Гайдук Полина 

8Г 

геометрия контрольная работа 11.40-12.20 

102 Крейс  Н.Н. 

Евлеева Дарина 

Лопастейская Кира 

Давыдов Ян 

9А 

алгебра контрольная работа 9.50-10.30 

318 Гарипова Р.Х. 

Серазетдинов Денис 

Татушин Станислав 

22 сентября 

пятница 

Гайдук Полина 

8Г 

алгебра контрольная работа 11.40-12.20 

318 Гарипова Р.Х. 

Евлеева Дарина 

Лопастейская Кира 

Давыдов Ян 9А английский язык контрольная работа 9.50-10.30 222 Шураева И.В. 

Кожанов Сергей 9В геометрия контрольная работа 8.55-9.35 318 Гарипова Р.Х. 

Дмитриева Юлия 11Б обществознание контрольная работа 9.50-11.25 308 Лысенко В.Р. 

 


		2024-03-05T12:17:25+0300
	Рагузина Виолетта Ильдаровна




